Strallen- und Wegekonzept der Stadt Troisdorf
bezogen auf die mittelfristige Ergebnis- und Finanzplanung 2021 bis 2025

Stand: Ratsbeschluss 02.12.2021

geplante StraBenunterhaltungsmaflinahmen, die voraussichtlich nicht der Beitragspflicht unterliegen

(Jahr der Ausfuhrung)
Nr. StraRenname

Bergheimer Stral3e
ArndtstralRe
ArndtstralRe
Bismarckstral3e

Glockenstralie

Mondorfer Stral3e
Mondorfer Stral3e
Offenbachstralie
Offenbachstralie

geplante MaRnahmen der grundhaften Erneuerung oder Verbesserung, die voraussichtlich der Beitragspflicht unterliegen

(Jahr der Ausfuhrung)
Nr. StraRenname

LeostralRe

Gneisenaustraflie

BahnstralRe

Talweg

Altenrather StralRe

Carl-Diem-Stralle

CecilienstralRe

Flughafenstral3e

Hermann-Lons-Stral3e

Paul-Muller-Stral3e

Farnweg

Ginsterweg

Im Zehntfeld

SpichbuschstralRe

Friedensstralle

Briickenstralle

Friedensstralle

Ringstral3e

Zum Kalkofen

Tr.-Eschmar
Tr.-Bergheim
Tr.-Bergheim
Tr.-West

Tr.-Bergheim

Tr.-Bergheim
Tr.-Bergheim
Tr.-Kriegsdorf
Tr.-Kriegsdorf

Tr.-Sieglar

Tr.-West

Tr.-West

Tr.-West

Tr.-Mitte

Tr.-Mitte

Tr.-Mitte

Tr.-Altenrath

Tr.-Mitte

Tr.-Mitte

Tr.-Spich

Tr.-Spich

Tr.-Oberlar

Tr.-Spich

Tr.-Mitte

Tr.-Spich

Tr.-Mitte

Tr.-Mitte

Tr.-Bergheim

Abschnitt

Rheinstral3e bis Bebauungsende
Zum Kalkofen bis Am Mittelpfad

Am Mittelpfad bis Theodor-Kérner-Stral3e

Bismarckplatz bis Hans-Bdckler-Stral3e
Mondorfer Straf3e bis Bahntrasse

GlockenstralRe bis Haus Nr. 106
Haus Nr. 106 bis Haus Nr. 73
Birklestral3e bis BrucknerstralRe
BrucknerstralRe bis Im Schonsfeld

Abschnitt

Hitzbroicher Weg bis Friihlingstralie

einschl. Stichweg

Talweg bis Bllicherstralle

RoémerstralRe bis Zum Sonnenberg

Am Prinzenwaldchen bis NordstralRe

HNr. 44 bis HNr. 96

Emil-Muller-Stral3e bis Stationsweg

Agnesstralde bis Schopenhauerstral3e

Ginsterweg bis Am Senkelsgraben

Hospitalstral3e bis Am Prinzenwaldchen

Kronenstral3e bis Hospitalstral3e

Th. HeuR3-Ring bis Am Hofweiher

Balkanroute bis MarkusstralRe

geplante
Unterhaltungsmaf3inahme

Deckensanierung
Deckensanierung
Deckensanierung
Deckensanierung

Deckensanierung

Deckensanierung
Deckensanierung
Deckensanierung
Deckensanierung

konkrete
StralRenausbaumaflnahme

Erweiterung des Gehwegs

nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
aul3er Beleuchtung
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
aul3er Beleuchtung
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
auler Beleuchtung
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
aul3er Beleuchtung
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
aul3er Beleuchtung
Beleuchtung

nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
aul3er Beleuchtung
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
aul3er Beleuchtung
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
aulRer Beleuchtung
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen

nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
aul3er Beleuchtung
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen

nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen
nochmalige Herstellung
aller vorh. Teileinrichtungen

Jahr

2021
2021
2021
2021

2023

2024
2024
2024
2024

Jahr

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2025

2025



